РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 10 » января 2019 г. № 14

«Об утверждении Плана проведения проверок
при осуществлении контроля за использованием
и охраной недр при добыче

общераспространённых полезных ископаемых,
а также при строительстве подземных сооружений,
не связанных с добычей полезных ископаемых
на территории Кадыйского муниципального района
Костромской области»

В соответствии с ч. 5 ст. 5 Федерального закона от 21.02.2008 года № 2395-1 «О
недрах», Правилами подготовки органами государственного контроля (надзора) и
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утверждёнными
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489,
Административным регламентом исполнения муниципальной функции «Осуществление
проверок в рамках муниципального контроля за использованием и охраной недр при
добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве
подземных сооружений, не связанных добычей полезных ископаемых на территории
Кадыйского муниципального района Костромской области»», утвержденным
постановлением администрации Кадыйского муниципального района от 14.06.2018 г. №
168, руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района, администрация
Кадыйского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить План проведения плановых проверок по муниципальному контролю за
использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных
ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных добычей
полезных ископаемых, на территории Кадыйског о муниципального района Костромской
области на 2019 год (приложение). <г.- *ици/ .
2. Контроль за выполнением настоящего постановлений’ возложить на первого
заместителя главы администрации Кадыйского районаГ с* 7
3. Постановление вступает в силу со дня официально!’# опубликования.

Глава администрации По ннф ор
Кадыйского муниципал! наго район» н;

и хозяйственно

К о п и я
Не.чгльи

пЗ.Зайцев